お客様各位

⽇頃は弊社コスモポリタンビレッジをご利⽤頂き誠にありがとうございます。
政府からのマスク着⽤の⽅針転換を受け、弊社でも下記の通り対応をさせて頂きます（２０
２３年３⽉１３⽇より）。

原則的に弊社担当教師のマスクの着用は本人の判断に委ねることといたします。お客様に
おかれましてもご受講される皆さまのご判断によりマスクの着脱についてはお任せいたし
ます（受講中のマスク着用ルールは撤廃となります）。また、弊社教師がお客様にマスクの
着脱をお願いすることはございません。同様に恐縮ながら弊社教師へのマスクの着脱につ
いても本人の意思に委ねさせていただいておりますので、お客様から教師へのマスク着脱
の強要はご遠慮頂きたくお願い申し上げます。

特別なご事情のある⽅や、ご不明な点等についてはトップページメニュー『会員問合せ』フ
ォームよりお問い合わせ下さい。

今後ともよろしくお願い申し上げます。